
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від 21 жовтня 2019 р.          № 57-р 

 
Про визнання такими, що втратили чинність, 

деяких розпоряджень голови районної ради  

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 рішення Баштан-

ської районної ради від 10 жовтня 2019 року №5 «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 19 серпня 2011 року № 13 «Про районну премію імені       

Хамчича В.М.», зобов'язую:         
 

 
Визнати такими, що втратили чинність: 

 
розпорядження голови районної ради від 16 вересня 2010 року №36-р «Про 

створення районної конкурсної комісії з питань преміювання кращих механізато-

торів та висунення кандидата на здобуття обласної премії імені Федора Іванова – 

Героя України»; 

 
розпорядження голови районної ради від 16 серпня 2018 року №45-р «Про  

внесення змін в розпорядження голови районної ради від 16 вересня 2010 року 

№36-р «Про створення районної конкурсної комісії з питань преміювання кращих 

механізатоторів та висунення кандидата на здобуття обласної премії імені Федора 

Іванова – Героя України».  

 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 


